
Il mondo nella tormenta (1914-
1918)
Read More
SKU: 10713
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: A cura di Adolfo Scotto di Luzio 1914.editore:
Ministero dell'Istruzione ,dell'Universita' e della Ricerca
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 371 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (10713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-nella-tormenta-1914-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Diritto tributario europeo
Read More
SKU: 8240
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Boria Pietroeditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXVII+498. Brossura. Sottolineature a matita alle prime 15 pagine brossura Buono
(Good) (8240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-tributario-europeo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Spiegazioni di diritto
processuale civile. Volume 1, Le
tutele (di merito, sommarie ed
esecutive) e il rapporto giuridico
processuale. Volume 2, Il
processo di primo grado e le
impugnazioni delle sentenze.
Decima edizione
Read More
SKU: 8221
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Claudio Consoloeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXXII+670, 714. Legatura lucida cartonata. Sottolineature a matita fino a pagina 56 del
volume 1. rilegato Buono (Good) (8221)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le norme generali del Codex
Iuris Canonici
Read More
SKU: 4682
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: García Martín Julioeditore: Marcianum Press
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2015

Product Description
24 cm., 843 p. brossura con minuscoli strappetti al margine brossura Buono (Good) 6. edizione
ampliata(4682)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-norme-generali-del-codex-iuris-canonici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Incunaboli a Siracusa. Con la
collaborazione di Giuseppe
Greco e Anna Reale
Read More
SKU: 4542
Price: 33,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lucia Catalano, R.C. Giordano ed altrieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. Illustrazioni nel testo. Scritture e libri del Medioevo ; 14 brossura
Perfetto (Mint) (4542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incunaboli-a-siracusa-con-la-collaborazione-di-giuseppe-greco-e-anna-reale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


il problema Spinoza
Read More
SKU: 19336
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Yalom Irvin D.editore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2015

Product Description
441 pagine; 22 cm. brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (19336)

Cinema, adolescenza e
psicoanalisi. Comprendere gli
adolescenti per aiutarli a
comprendersi
Read More
SKU: 13633
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-problema-spinoza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


autore: Carbone Paola, Maurizio Cottone e massimo
G. Eusebio a cura dieditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Firma anonima di appartenenza. Collana Adolescenza, educazione e
affetti brossura Molto buono (Very Good) (13633)

I sogni di Andrea Camilleri
Read More
SKU: 9817
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Camilleri, Andreaeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2015

Product Description
Questo cofanetto è stato realizzato in occasione dei 90 anni di Andrea Camilleri. Oltre al volume
"I sogni di Andrea Camilleri", che raccoglie un'antologia dei sogni narrati nei romanzi e nei
racconti di Andrea Camilleri, contiene 48 cartoline con le copertine dei suoi libri Sellerio. rilegato
Perfetto (Mint) (9817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sogni-di-andrea-camilleri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Trattati internazionali ittiti
Read More
SKU: 7910
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Elena Devecchi a cura dieditore: Paideia
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattati-internazionali-ittiti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


L'Occident au miroir de l'Orient
chrÃ©tien: Cilicie, Syrie,
Palestine et Egypte (XIIe-XIVe
siÃ¨cle)
Read More
SKU: 6403
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rouxpetel Camilleeditore: Ecole FranÃ§aise
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
581 p., 2 pl. couleur. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Bibliothèque des Écoles françaises
d'Athènes et de Rome 369 brossura Nuovo (New) (6403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/loccident-au-miroir-de-lorient-chrtien-cilicie-syrie-palestine-et-egypte-xiie-xive-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Otello fu. La vera storia di
Francesco Tamagno il ??tenore-
cannone??
Read More
SKU: 6308
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Piovano Ugoeditore: Rugginentiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
687 p. : illustrazioni nel testo; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/otello-fu-la-vera-storia-di-francesco-tamagno-il-tenore-cannone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La memoria di Ambrogio di
Milano : Usi politici di una
autorità patristica in Italia (secc
V-XVIII)
Read More
SKU: 4427
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Boucheron Patrickeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
25 cm., 631 p. illustrato brossura Perfetto (Mint) (4427)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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